笔试、面试和总成绩公布表

[bookmark: _GoBack]根据公告规定，组织开展了笔试、面试工作，并认真履行监督职责。现将报考彭水县供销社和公安局的35名面试人员的各项成绩公布如下：

	招录职位
	考生姓名
	所学专业
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	按职位排序

	
	
	
	专业科目成绩
	笔试成绩
	合计
	专业科目成绩
	面试成绩
	合计
	
	

	综合管理
	段红炜
	金属材料工程
	
	139
	139
	
	83.3
	83.3
	75.02
	1

	综合管理
	周  函
	轻化工程
	
	137
	137
	
	83.8
	83.8
	74.62
	2

	综合管理
	刘林林
	电气工程及其自动化
	
	135.5
	135.5
	
	79.1
	79.1
	72.29
	3

	综合管理
	陈欢欢
	材料成型及控制工程
	
	132.5
	132.5
	
	79.8
	79.8
	71.67
	4

	综合管理
	赵  芬
	物流管理
	
	129.5
	129.5
	
	79
	79
	70.45
	5

	综合管理
	唐裕佳
	生物工程
	
	129
	129
	
	79.2
	79.2
	70.38
	6

	基层执法勤务岗1
	陈欢欢
	电气工程及其自动化（电机电器及其控制）
	
	69.6
	69.6
	
	82.9
	82.9
	74.92
	1

	基层执法勤务岗1
	张  洋
	机械设计制造
及其自动化
	
	68.85
	68.85
	
	81.9
	81.9
	74.07
	2

	基层执法勤务岗1
	吴治坚
	吴治坚
	
	68.9
	68.9
	
	81.3
	81.3
	73.86
	3

	基层执法勤务岗1
	谢秋生
	英语
	
	68.95
	68.95
	
	79
	79
	72.97
	4

	基层执法勤务岗1
	王一钱
	应用物理学
	
	68.5
	68.5
	
	74.6
	74.6
	70.94
	5

	基层执法勤务岗1
	田庆军
	化学（师范）
	
	68.3
	68.3
	
	71.3
	71.3
	69.5
	6

	基层执法勤务岗2
	颜胡兴
	汉语言文学
	
	67.7
	67.7
	
	78.7
	78.7
	72.1
	1

	基层执法勤务岗2
	毕奇闻
	新闻学
	
	67.25
	67.25
	
	77.8
	77.8
	71.47
	2

	基层执法勤务岗2
	李  森
	汉语言文学
	
	67.25
	67.25
	
	76.5
	76.5
	70.95
	3

	基层执法勤务岗2
	袁子伦
	汉语言文学
	
	63.2
	63.2
	
	79.6
	79.6
	69.76
	4

	基层执法勤务岗2
	梁家瑞
	广播电视学
	
	58.85
	58.85
	
	78.4
	78.4
	66.67
	5

	基层执法勤务岗2
	田海珍
	汉语言文学（师范）
	
	56.65
	56.65
	
	81.4
	81.4
	66.55
	6

	基层执法勤务岗2
	冉  冉
	广播电视新闻学
	
	58.85
	58.85
	
	75.4
	75.4
	65.47
	7

	基层执法勤务岗2
	杨  毐
	汉语言文学
	
	60.05
	60.05
	
	73.1
	73.1
	65.27
	8

	基层执法勤务岗3
	刘  牛
	治安学
	
	71.2
	71.2
	
	83.5
	83.5
	76.12
	1

	基层执法勤务岗3
	冉舒元
	法学
	
	67.8
	67.8
	
	84.6
	84.6
	74.52
	2

	基层执法勤务岗3
	王胤杰
	消防工程
	
	68.35
	68.35
	
	80.9
	80.9
	73.37
	3

	基层执法勤务岗3
	高裕翔
	警务指挥与战术
	
	65.65
	65.65
	
	81.5
	81.5
	71.99
	4

	基层执法勤务岗3
	张  杰
	治安学
	
	65.2
	65.2
	
	79.9
	79.9
	71.08
	5

	基层执法勤务岗3
	张  希
	监狱学
	
	63.2
	63.2
	
	78.8
	78.8
	69.44
	6

	基层执法勤务岗3
	康  宁
	法学
	
	63.55
	63.55
	
	78.2
	78.2
	69.41
	7

	基层执法勤务岗3
	杨  靖
	法学
	
	66.1
	66.1
	
	73.3
	73.3
	68.98
	8

	基层执法勤务岗3
	杨  洋
	刑事科学技术
	
	65.85
	65.85
	
	72.6
	72.6
	68.55
	9

	基层执法勤务岗4
	李明松
	制药工程（生物制药）
	
	69.25
	69.25
	
	84
	84
	75.15
	1

	基层执法勤务岗4
	邓宇航
	电子商务
	
	69.05
	69.05
	
	81.3
	81.3
	73.95
	2

	基层执法勤务岗4
	蒋雪峰
	机械工程及自动化
	
	66.2
	66.2
	
	82.1
	82.1
	72.56
	3

	基层执法勤务岗4
	刘  康
	港口航道与海岸工程
	
	68.25
	68.25
	
	77.7
	77.7
	72.03
	4

	基层执法勤务岗4
	马荣华
	武器系统与工程
	
	66.6
	66.6
	
	80.1
	80.1
	72
	5

	基层执法勤务岗4
	钱柯文
	食品质量与安全
	
	66.85
	66.85
	
	78.1
	78.1
	71.35
	6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：总成绩计算公式为：笔试成绩（行政职业能力测验成绩×40%+申论成绩×30%+专业科目考试成绩×30%）×60%+面试成绩×40%。 
主考官签名：               监督员签名：           计分员签名：
                                                                             年  月  日
